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FINSPÅNGS TEKNISKA VERKS 

Föreskrift för byggvärme från Finspångs 
fjärrvärmenät 
 

 

 

1. Inledande bestämmelser 

Dessa föreskrifter avser byggvärme som används både i näringsverksamhet eller annan likartad verksamhet samt 
byggvärme som används för enskilt bruk. 

Kunden ansvarar för att överlämna dessa lokala föreskrifter till utförande entreprenör samt att de följs. Att 
föreskriften ej erhållits är ej ett giltigt skäl att avstå från att uppfylla kraven. 

Finspångs Tekniska Verk nedan kallad FTV. 

Med byggvärme nedan avses byggvärme från Finspångs fjärrvärmenät. 

Med byggvärme avses normalt all användning av fjärrvärme från Finspångs fjärrvärmenät som sker innan en 
fjärrvärmeanläggning godkänts i FTV:s slutbesiktning. 

Efter att anläggningen fått FTV godkännande i samband med slutbesiktning kan anläggningen övergå i ordinarie 
leveransavtal. 

Möjlighet finns att övergå i ordinarie leveransavtal i förtid. Detta skall iså fall skriftligen avtalats med FTV. 

FTV har alltid rådighet över vilka situationer där fjärrvärmeanvändningen skall ses som byggvärme. 

 

2. Byggvärme i samband med nybyggnation och nyanslutning 

Önskas byggvärme i samband med nybyggnation och nyanslutning till Finspångs fjärrvärmenät skall detta 
meddelas FTV i samband med att mätardimensioner meddelas.  

 

3. Byggvärme vid övriga arbeten 

Önskas byggvärme vid övriga arbeten skall detta meddelas FTV i så pass god tid att FTV har möjlighet att beställa 
hem erforderlig mätutrustning. 

 

4. Byggvärmare 

FTV tillhandahåller inte byggvärmare. 

Ansvar för att inkopplingen och driften av byggvärmaren inte påverkar FTV:s anläggning ligger på FTV:s 
avtalspart, dvs. normalt kunden. 

Kunden skall säkerställa att byggvärmaren inte returnerar temperatur på över 55˚C på primärsidan. 

 

5. Taxa 

För byggvärme gäller aktuell FTV taxa för byggvärme. Kontakta FTV kundtjänst för aktuell taxa. 

Kostnad för arbete och material för installation och avlägsnande av byggvärme ingår inte i ordinarie 
anslutningsavgift. FTV fakturerar dessa kostnader utöver anslutningsavgiften. 

Allt material som använts för byggvärmen och som inte används efter övergång till ordinarie leveransavtal, 
tillfaller FTV. 

Om returtemperaturen överstiger 55˚C på primärsidan vid mer än enstaka tillfällen har FTV rätt att ta ut FTV:s 
flödestaxa oavsett årstid. 


